07 (sete) dias do mês, às 19h (dezenove horas), no auditório da Câmara Municipal, diante de todos os   

vereadores e do público presente, o senhor Presidente Vereador Sebastião Feitosa, deu abertura à 

sessão convidando o vereador Marcos Pimentel da Silva para fazer a leitura. Em seguida o Vereador 

José Fernandes dos Santos leu a ata de número 836/2023, (oitocentos e trinta e seis barra dois mil e 

vinte e três) ficando a mesma aprovada. Em seguida foi lido o projeto de lei número oito barra dois mil e 

vinte e três, de autoria do Poder Executivo, que introduz alteração em artigo que especifica da Lei 

Municipal número 668/2022, de 12 de setembro de 2022, o qual foi encaminhado à Comissão de